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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHRIZ Anas HE FC Rüsselsheim 2013 R M 3.9999 125655 ja

BARZ Jonathan HE TFC Hanau 2010 L M 3.9999 425124 ja

BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010 R M 1.6 406089 ja

GÄRTNER David SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010 L M 2.4 457473 ja

GEBERS DE SOUSA Matteo HE Darmstädter FC 2011 L M 3.9999 453581 ja

GERHARDS Arne HE TV Neu Isenburg 2010 R M 3.9999 442583 ja

GOTTA Vincent HE TV Neu Isenburg 2011 R M 3.9999 423554 ja

GÖTZ Falko HE TFC Hanau 2010 R M 3.9999 453259 ja

GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010 R M 1.4 116004 ja

HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 2010 R M 2.3 455345 ja

MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011 R M 3.9999 414118 ja

MORLOCK Felix HE TFC Hanau 2010 R M 3.9999 425125 ja

PISCITELLO Leo HE TG Dörnigheim 2011 R M 3.9999 448277 ja

RANGER Tristan HE MTV Giessen 2010 L M 3.9999 119454 ja

REMBOWSKI Leopold HE MTV Giessen 2011 L M 3.9999 430795 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

RUS KRASNOSELSKIY Fedor HE TV Neu Isenburg 2011 R M 3.9999 467865 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 2.1 441925 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 004 1.0 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg M ja

2. 1 006 1.0 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm M ja

3. 2 001 38.0 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

4. 2 003 29.0 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern M ja

5. 2 004 16.0 GER GÄRTNER David SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

T 9 000 0.0 GER GERHARDS Arne HE TV Neu Isenburg M ja

T 9 000 0.0 GER REMBOWSKI Leopold HE MTV Giessen M ja

T 9 000 0.0 GER GOTTA Vincent HE TV Neu Isenburg M ja

T 9 000 0.0 GER GEBERS DE SOUSA Matteo HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 0.0 GER PISCITELLO Leo HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 0.0 RUS KRASNOSELSKIY Fedor HE TV Neu Isenburg M ja

T 9 000 0.0 GER MORLOCK Felix HE TFC Hanau M ja

T 9 000 0.0 GER AHRIZ Anas HE FC Rüsselsheim M ja

T 9 000 0.0 GER RANGER Tristan HE MTV Giessen M ja

T 9 000 0.0 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 0.0 GER BARZ Jonathan HE TFC Hanau M ja

T 9 000 0.0 GER GÖTZ Falko HE TFC Hanau M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Bayerische Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Südwestdeutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Christopher Traar

Wettkampfmanager

Michael Kaib

Turnierleitung

Dr. Michael Kaib
Michael Zanner
Norman Traar

Christopher Traar
Dr. Tristan Förster
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Modus CORRECTION #6

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.02. 20:56

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.02. 20:56

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Bayerische Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Südwestdeutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

FÖRSTER Tristan, GER HE TG Dörnigheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REMBOWSKI Leopold GER MTV Giessen 1 2 2 2 1 1 0 8 25 0.000 -17 6.
GREBING Jonathan Alexander GER Fechtclub Marburg 2 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
AHRIZ Anas GER FC Rüsselsheim 3 V 0 0 1 1 1 7 22 0.200 -15 5.
GERHARDS Arne GER TV Neu Isenburg 4 V 2 V 3 2 2 17 17 0.400 0 4.
GÖTZ Falko GER TFC Hanau 5 V 1 V V 0 3 16 15 0.600 1 3.
MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 6 V 4 V V V 4 24 9 0.800 15 2.

Runde 2 | Bahn 12

FROHWEIN Moritz, GER HE TG Dörnigheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MORLOCK Felix GER TFC Hanau 1 V V V 3 3 18 12 0.750 6 2.
RANGER Tristan GER MTV Giessen 2 4 V V 2 2 16 14 0.500 2 3.
GOTTA Vincent GER TV Neu Isenburg 3 2 1 V4 0 1 7 18 0.250 -11 4.
GÄRTNER David GER TGM Mainz-Gonsenheim 4 1 3 3 0 0 7 19 0.000 -12 5.
BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 5 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.

Runde 3 | Bahn 11

TAAPKEN Simon, GER HE Wiesbadener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BARZ Jonathan GER TFC Hanau 1 V V V 3 V 4 23 13 0.800 10 2.
GEBERS DE SOUSA Matteo GER Darmstädter FC 2 1 1 V 1 V 2 13 18 0.400 -5 4.
ROMANYUK Rostyslav UKR FZ Erfurt EnGarde 3 4 V V V V 4 24 7 0.800 17 1.
PISCITELLO Leo GER TG Dörnigheim 4 2 2 0 1 V 1 10 20 0.200 -10 5.
HOPPE Maximilian GER TSG Kaiserslautern 5 V V 1 V V 4 21 11 0.800 10 3.
KRASNOSELSKIY Fedor RUS TV Neu Isenburg 6 1 1 0 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GREBING Jonathan Alexander Fechtclub Marburg 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER BÖHME David TSV Neu-Ulm 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 UKR ROMANYUK Rostyslav FZ Erfurt EnGarde 4 5 24 7 0.800 17 Q

4 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 4 5 24 9 0.800 15 Q

5 GER BARZ Jonathan TFC Hanau 4 5 23 13 0.800 10 Q

6 GER HOPPE Maximilian TSG Kaiserslautern 4 5 21 11 0.800 10 Q

7 GER MORLOCK Felix TFC Hanau 3 4 18 12 0.750 6 Q

8 GER GÖTZ Falko TFC Hanau 3 5 16 15 0.600 1 Q

9 GER RANGER Tristan MTV Giessen 2 4 16 14 0.500 2 Q

10 GER GERHARDS Arne TV Neu Isenburg 2 5 17 17 0.400 0 Q

11 GER GEBERS DE SOUSA Matteo Darmstädter FC 2 5 13 18 0.400 -5 Q

12 GER GOTTA Vincent TV Neu Isenburg 1 4 7 18 0.250 -11 Q

13 GER PISCITELLO Leo TG Dörnigheim 1 5 10 20 0.200 -10 Q

14 GER AHRIZ Anas FC Rüsselsheim 1 5 7 22 0.200 -15 Q

15 GER GÄRTNER David TGM Mainz-Gonsenheim 0 4 7 19 0.000 -12 Q

16 GER REMBOWSKI Leopold MTV Giessen 0 5 8 25 0.000 -17 Q

17 RUS KRASNOSELSKIY Fedor TV Neu Isenburg 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 5 5 25 9 1.000 16

2 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 4 4 20 5 1.000 15

3 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 4 5 24 7 0.800 17

4 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 4 5 24 9 0.800 15

5 GER BARZ Jonathan HE TFC Hanau 4 5 23 13 0.800 10

6 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 4 5 21 11 0.800 10

7 GER MORLOCK Felix HE TFC Hanau 3 4 18 12 0.750 6

8 GER GÖTZ Falko HE TFC Hanau 3 5 16 15 0.600 1

9 GER RANGER Tristan HE MTV Giessen 2 4 16 14 0.500 2

10 GER GERHARDS Arne HE TV Neu Isenburg 2 5 17 17 0.400 0

11 GER GEBERS DE SOUSA Matteo HE Darmstädter FC 2 5 13 18 0.400 -5

12 GER GOTTA Vincent HE TV Neu Isenburg 1 4 7 18 0.250 -11

13 GER PISCITELLO Leo HE TG Dörnigheim 1 5 10 20 0.200 -10

14 GER AHRIZ Anas HE FC Rüsselsheim 1 5 7 22 0.200 -15

15 GER GÄRTNER David SW TGM Mainz-Gonsenheim 0 4 7 19 0.000 -12

16 GER REMBOWSKI Leopold HE MTV Giessen 0 5 8 25 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

16
REMBOWSKI Leopold
HE MTV Giessen

GER   4

  R: HOFFMANN Nils (GER)

  Bahn 1

9
RANGER Tristan
HE MTV Giessen

GER   V

8
GÖTZ Falko
HE TFC Hanau

GER   9

  R: HOFFMANN Nils (GER)

  Bahn 10

5
BARZ Jonathan
HE TFC Hanau

GER   V

12
GOTTA Vincent
HE TV Neu Isenburg

GER   3

  R: WALL Alexandra (GER)

  Bahn 7

13
PISCITELLO Leo
HE TG Dörnigheim

GER   2

4
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

  R: FÖRSTER Tristan (GER)

  Bahn 9

3
ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   V

14
AHRIZ Anas
HE FC Rüsselsheim

GER   1

  R: BINAS Florian (GER)

  Bahn 7

11
GEBERS DE SOUSA Matteo
HE Darmstädter FC

GER   4

6
HOPPE Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

  R: FÖRSTER Tristan (GER)

  Bahn 10

7
MORLOCK Felix
HE TFC Hanau

GER   V

10
GERHARDS Arne
HE TV Neu Isenburg

GER   4

  R: WALL Alexandra (GER)

  Bahn 6

15
GÄRTNER David
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   4

2
BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

  R: SCHMIDT Marie (GER)

Bahn 8

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

RANGER Tristan (9)
HE MTV Giessen

GER   6

R: BINAS Florian (GER)

Bahn 3

BARZ Jonathan
HE TFC Hanau

GER   3

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: ISHCHENKO Yuliya (GER)

Bahn 3

ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   V

HOPPE Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER   1

R: ISHCHENKO Yuliya (GER)

Bahn 8

MORLOCK Felix
HE TFC Hanau

GER   V 9

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   8

R: BINAS Florian (GER)

Bahn 3

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   4

R: BINAS Florian (GER)

Bahn 5

ROMANYUK Rostyslav
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   V 8

MORLOCK Felix (7)
HE TFC Hanau

GER   4

R: WEIMER Cora (GER)

Bahn 9

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

ROMANYUK Rostyslav (3)
TH FZ Erfurt EnGarde

UKR   9

R: FÖRSTER Tristan (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

2 UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

3 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011

3 GER MORLOCK Felix HE TFC Hanau 2010

8er Tableau

5 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010

6 GER BARZ Jonathan HE TFC Hanau 2010

7 GER HOPPE Maximilian SW TSG Kaiserslautern 2010

8 GER RANGER Tristan HE MTV Giessen 2010

16er Tableau

9 GER GÖTZ Falko HE TFC Hanau 2010

10 GER GERHARDS Arne HE TV Neu Isenburg 2010

11 GER GEBERS DE SOUSA Matteo HE Darmstädter FC 2011

12 GER GOTTA Vincent HE TV Neu Isenburg 2011

13 GER PISCITELLO Leo HE TG Dörnigheim 2011

14 GER AHRIZ Anas HE FC Rüsselsheim 2013

15 GER GÄRTNER David SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010

16 GER REMBOWSKI Leopold HE MTV Giessen 2011

Vorrunde

17 RUS KRASNOSELSKIY Fedor HE TV Neu Isenburg 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

CHN XUI Xiyan 0 0 0

GER CN ISHCHENKO Yuliya 2 2 0 0

WALL Alexandra 2 2 0 0

LODDE Leonard 0 0 0

WEIMER Cora 1 1 0 0

D D BINAS Florian 1 2 1 4 0 0

D SCHMIDT Marie 1 1 0 0

EMMERICH Jaron 0 0 0

FÖRSTER Tristan 1 2 1 4 0 0

FROHWEIN Moritz 1 1 0 0

HOFFMANN Nils 2 2 0 0

CN TRAAR Christopher 0 0 0

D WOSCH Moritz 0 0 0

TAAPKEN Simon 1 1 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

Silber UKR ROMANYUK Rostyslav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

Bronze GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011

Bronze GER MORLOCK Felix HE TFC Hanau 2010


